

Položkový rozpočet

S:	2022/55	Rekonstrukce opěrné zdi Strakonice
O:	1	Opěrná zeď - ul. V Ráji
R:	ZL01b	Změnový list č. 1 - přípočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň	SOD / nová položka
Díl: 1 Zemní práce						16 569,00			
N01	113201111R00	Vytrhání obrubníků chodníkových a parkových	m	56,00000	126,50	7 084,00	RTS 23/ II	RTS 23/ II	nová
N02	113202111R00	Vytrhání obrub obrubníků silničních	m	12,00000	103,00	1 236,00	RTS 23/ II	RTS 23/ II	nová
7	132301211R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.4 do 100 m3, STROJNĚ	m3	7,30000	450,00	3 285,00	RTS 23/ II	Indiv	SOD
13	162601101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 4000 m	m3	7,30000	470,00	3 431,00	RTS 23/ II	Indiv	SOD
22	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 05 04	m3	7,30000	210,00	1 533,00	RTS 23/ II	Indiv	SOD
Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání						10 665,00			
N03	272313611R00	Beton základových kleneb prostý C 16/20	m3	3,00000	3 555,00	10 665,00	RTS 23/ II	RTS 23/ II	nová
Díl: 62 Úpravy povrchů vnější						13 935,75			
N04	622412312RT2	Nátěr stěn vnějších, slož.1-2 , Weber, minerální weberton silikát na hrubý povrch	m2	38,91773	295,00	11 480,73	RTS 23/ II	RTS 23/ II	nová
54	622481211RU1	Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vněj.stěny včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu Weber	m2	10,67400	230,00	2 455,02	RTS 23/ II	Indiv	SOD
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce						7 250,00			
N05	R9132101	Zalítí spáry betonem a PU těsněním	m	50,00000	145,00	7 250,00	Vlastní	Indiv	nová
Díl: 8 Trubní vedení						30 236,50			
N06	871423121R00	Montáž trub kanaliz. z plastu, hrdlových, DN 600	m	3,00000	120,50	361,50	RTS 23/ II	RTS 23/ II	nová
N07	899623151R00	Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem C16/20	m3	1,00000	3 955,00	3 955,00	RTS 23/ II	RTS 23/ II	nová
N08	2861339820R	Trubka kanalizační PVC SN 16 DN 600 l=3 m	kus	1,00000	25 920,00	25 920,00	RTS 23/ II	RTS 23/ II	nová
Díl: 91 Doplnující práce na komunikaci						34 564,98			
N09	914001121R00	Osaz.svislé dopr.značky a sloupku,Al patka, základ	kus	1,00000	1 231,00	1 231,00	RTS 23/ II	RTS 23/ II	nová
N10	916661111R00	Osazení park. obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou	m	56,00000	266,00	14 896,00	RTS 23/ II	RTS 23/ II	nová
N11	916991114R00	Monolitické příkop.žlaby, rigoly plochy do 0,25 m2	m	2,00000	1 242,00	2 484,00	RTS 23/ II	RTS 23/ II	nová
N12	917862111R00	Osazení stojatého obrubníku betonového, s boční opěrou, do lože z betonu C 12/15	m	12,00000	367,00	4 404,00	RTS 23/ II	RTS 23/ II	nová
N13	404459503R	Sloupek Fe pr. 60 pozinkovaný, l = 3000 mm	kus	1,00000	552,00	552,00	RTS 23/ II	RTS 23/ II	nová

Položkový rozpočet

S:	2022/55	Rekonstrukce opěrné zdi Strakonice
O:	1	Opěrná zeď - ul. V Ráji
R:	ZL01b	Změnový list č. 1 - přípočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň	SOD / nová položka
N14	404459516R	Patka kotevní kompletní AP 60/4	kus	1,00000	549,00	549,00	RTS 23/ II	RTS 23/ II	nová
N15	59217490R	Obrubník silniční nájezdový v. 150 x 150 x 1000 mm	kus	12,12000	195,50	2 369,46	RTS 23/ II	RTS 23/ II	nová
N16	59217510R	Obrubník parkový BEST LINEA II v. 250 x 80 x 1000 mm přírodní	kus	56,56000	142,00	8 031,52	RTS 23/ II	RTS 23/ II	nová
N17	M9102101	Samolepící signalizační páska červeno-bílá, tř. 1	m	3,00000	16,00	48,00	Vlastní	Indiv	nová
Díl: 93						5 399,35			
Dokončovací práce inženýrských staveb									
N18	935112111R00	Osazení přík.žlabu do C8/10 tl.10cm z tvárnic 50cm	m	7,50000	267,00	2 002,50	RTS 23/ II	RTS 23/ II	nová
N19	935112911R00	Příplatek za každý 1cm lože nad 10 cm beton	m2	31,50000	38,90	1 225,35	RTS 23/ II	RTS 23/ II	nová
N20	59227440R	Žlab do dlažby TBO 3-30/30	kus	25,25000	86,00	2 171,50	RTS 23/ II	RTS 23/ II	nová
Díl: 99						3 356,91			
Staveništní přesun hmot									
73	998152121R00	Přesun hmot, oplocení, zvláštní obj. monol. do 3 m	t	27,97427	120,00	3 356,91	RTS 23/ II	Indiv	SOD
Díl: M46						3 680,00			
Zemní práce při montážích									
N21	460270035R00	Zazdění skříně NN	kus	1,00000	3 680,00	3 680,00	RTS 23/ II	RTS 23/ II	nová
Díl: D96						6 457,40			
Přesuny sutí a vybouraných hmot									
92	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	15,56000	100,00	1 556,00	RTS 23/ II	Indiv	SOD
93	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	46,68000	15,00	700,20	RTS 23/ II	Indiv	SOD
		<i>další 3 km</i>							
94	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	15,56000	90,00	1 400,40	RTS 23/ II	Indiv	SOD
96	979999979R00	Poplatek za recyklaci, beton silně vyztužený, kusovost do 1600 cm2 (skup.170101)	t	15,56000	180,00	2 800,80	RTS 23/ II	Indiv	SOD
Díl: O100						3 500,00			
Ostatní									
0	R	Provedení dalžby pro nevidomé - červená barva, tl. 80 mm - dodání, pokládka a přesun hmot	kpl	3 500,00000	1,00	3 500,00	RTS 23/ II	Indiv	nová
Celkem						135 614,89			